上海市松江区市场监督管理局关于全区药品零售企业行政检查信息的通告
（2022年9月份）

    根据《中华人民共和国药品管理法 》、《中华人民共和国药品管理法实施条例 》、《药品经营质量管理规范》、《药品经营许可证

管理办法》等法律法规规章规定，相关监管部门于2022年9月对药品经营企业实施了行政检查 ，结论分为合格、不合格、限期整改，现
将行政检查信息通告如下 ：
行政检查企业59家次，其中：不合格0家次，限期整改13家次，合格46家次。

限期整改13家次
序
号

检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论

1
松江区市场监

督管理局
上海顺源横辽泾药房（普

通合伙）
沪CA0160203 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 限期整改

2
松江区市场监

督管理局
上海好药师松卫大药房 沪CA0160434 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 限期整改

3
松江区市场监

督管理局
上海好药师龙源药店 沪CA0160208 GSP跟踪、日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张炁,施佳呈 限期整改

4
松江区市场监

督管理局
上海好药师乐慧大药房 沪CA0160468 GSP跟踪、日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张炁,施佳呈 限期整改

5
松江区市场监

督管理局
上海泉源堂智慧药房有限
公司松江区梅家浜路店

沪CB0160470 GSP跟踪、日常监管 2022-09-15至2022-09-15 孔融,卫叶 限期整改

6
松江区市场监

督管理局
上海益丰晨鑫大药房 沪CA0160461 GSP跟踪、日常监管 2022-09-15至2022-09-15 卫叶,孔融 限期整改

7
松江区市场监

督管理局
上海老百姓亭知大药房 沪CA0160401 GSP跟踪、日常监管 2022-09-07至2022-09-07 刘玉芳,胡少杰 限期整改

8
松江区市场监

督管理局
上海好药师银圩药店 沪CA0160476 GSP跟踪 2022-09-28至2022-09-28 张建军,钱昊 限期整改

9
松江区市场监

督管理局
上海好药师泗凤药店 沪CA0160183 GSP跟踪 2022-09-28至2022-09-28 张建军,钱昊 限期整改

10
松江区市场监

督管理局
上海好药师泗砖药店 沪CA0160117 GSP跟踪 2022-09-28至2022-09-28 张建军,钱昊 限期整改

11
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司新绿路分公司

沪CB0160467 GSP跟踪 2022-09-07至2022-09-07 张郑贞,方晓婷 限期整改

12
松江区市场监

督管理局
上海好药师鑫盛药店 沪CA0160131 GSP跟踪 2022-09-01至2022-09-01 潘佳林,盛祎 限期整改

13
松江区市场监

督管理局
上海益丰清河大药房 沪CA0160396 GSP跟踪 2022-09-01至2022-09-01 潘佳林,盛祎 限期整改

合格46家次
序
号

检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论

1
松江区市场监

督管理局
上海好药师华长药店 沪CA0160101 专项检查、(第二类精神药品专项检查 )、日常监管 2022-09-14至2022-09-14 王若男,李玉庭 合格

2
松江区市场监

督管理局
上海顺源车易药房（普通

合伙）
沪CA0160491 专项检查、(第二类精神药品专项检查 )、日常监管 2022-09-14至2022-09-14 王若男,李玉庭 合格

3
松江区市场监

督管理局
上海益丰荣福大药房 沪CA0160423 专项检查、(第二类精神药品专项检查 )、日常监管 2022-09-13至2022-09-13 李玉庭,王若男 合格

4
松江区市场监

督管理局
上海复美欣浪大药房有限

公司
沪CA0160485 专项检查、(第二类精神药品专项检查 )、日常监管 2022-09-13至2022-09-13 李玉庭,王若男 合格

v

5
松江区市场监

督管理局
上海益丰新松大药房 沪CA0160265 专项检查、(第二类精神药品专项检查 ) 2022-09-06至2022-09-06 钟越峰,高琼宇 合格

6
松江区市场监

督管理局
上海雷允上忠恬药店 沪CA0160259

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、日常
监管

2022-09-27至2022-09-27 潘佳林,盛祎 合格

7
松江区市场监

督管理局
上海好药师杜雅药店 沪CA0160486

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、日常
监管

2022-09-26至2022-09-26 李金清,薛雅君 合格

8
松江区市场监

督管理局
上海复美四合大药房有限

责任公司广富林路店
沪CB0160484

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、日常
监管

2022-09-21至2022-09-21 秦晓,夏晓峰 合格

9
松江区市场监

督管理局
上海益丰桐君大药房 沪CA0160023

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、日常
监管

2022-09-02至2022-09-02 沈盼凤,石慧超 合格

10
松江区市场监

督管理局
上海德大堂药店有限公司

普照路店
沪CA0160417

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、(第
二类精神药品专项检查 )、日常监管、特药检查

2022-09-27至2022-09-27 柴湘萍,于佳怡 合格

11
松江区市场监

督管理局

国药控股国大复美大药房
上海连锁有限公司文汇路

店
沪CB0160012

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、(第
二类精神药品专项检查 )、日常监管

2022-09-26至2022-09-26 娄沈昱,胡婕 合格

12
松江区市场监

督管理局
上海余天成立仁药店 沪CA0160009

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、(第
二类精神药品专项检查 )、日常监管

2022-09-26至2022-09-26 李金清,薛雅君 合格

13
松江区市场监

督管理局
上海益丰晨鑫大药房 沪CA0160461

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、(第
二类精神药品专项检查 )、日常监管

2022-09-05至2022-09-05 沈盼凤,石慧超 合格

14
松江区市场监

督管理局
上海好药师玲佳大药房 沪CA0160490

专项检查、(2022上海市药品经营和使用专项检查 )、(第
二类精神药品专项检查 )、GSP跟踪、日常监管

2022-09-21至2022-09-21 王虞生,王琼 合格

15
松江区市场监

督管理局
上海好药师张泾药店 沪CA0160246 日常监管 2022-09-30至2022-09-30 施逸,邓逸凯 合格

16
松江区市场监

督管理局
上海益丰宏邦大药房 沪CA0160239 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 合格

17
松江区市场监

督管理局
上海益丰松卫大药房 沪CA0160388 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 合格

18
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司南乐药店
沪CB0160182 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 合格

19
松江区市场监

督管理局
上海好药师联阳药店 沪CA0160283 日常监管 2022-09-27至2022-09-27 张郑贞,方晓婷 合格

20
松江区市场监

督管理局

国药控股国大复美大药房
上海连锁有限公司洞凯路

店
沪CB0160408 日常监管 2022-09-26至2022-09-26 施逸,王家琦 合格

21
松江区市场监

督管理局
上海好药师星芸药店 沪CA0160371 日常监管 2022-09-12至2022-09-12 邓逸凯,沈怡豆 合格

22
松江区市场监

督管理局
上海复美杰悦大药房 沪CA0160124 日常监管 2022-09-11至2022-09-11 张冰剑,张奇兵 合格

23
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司洞泾药店
沪CB0160069 日常监管 2022-09-10至2022-09-10 张梦露,夏锦涛 合格

24
松江区市场监

督管理局
上海雷允上忠恬药店 沪CA0160259 日常监管 2022-09-06至2022-09-06 盛祎,万源源 合格

25
松江区市场监

督管理局
上海好药师泗砖药店 沪CA0160117 GSP跟踪、日常监管 2022-09-21至2022-09-21 庄晨俊,楼晨阳 合格

26
松江区市场监

督管理局
上海好药师泗凤药店 沪CA0160183 GSP跟踪、日常监管 2022-09-21至2022-09-21 王虞生,王琼 合格

27
松江区市场监

督管理局
上海华氏大药房有限公司

鼓浪路药房
沪CB0160120 GSP跟踪、日常监管 2022-09-21至2022-09-21 庄晨俊,楼晨阳 合格

28
松江区市场监

督管理局
上海华氏大药房有限公司

横港路药房
沪CB0160176 GSP跟踪、日常监管 2022-09-20至2022-09-20 庄晨俊,楼晨阳 合格

29
松江区市场监

督管理局
上海益丰茸恩大药房 沪CA0160469 GSP跟踪、日常监管 2022-09-20至2022-09-20 庄晨俊,楼晨阳 合格

30
松江区市场监

督管理局
上海泉源堂智慧药房有限

公司松江区泗宝路店
沪CB0160469 GSP跟踪、日常监管 2022-09-20至2022-09-20 庄晨俊,楼晨阳 合格

31
松江区市场监

督管理局
上海益丰金古大药房 沪CA0160189 GSP跟踪、日常监管 2022-09-19至2022-09-19 王虞生,王琼 合格

32
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司外婆泾路分公司

沪CB0160476 GSP跟踪、日常监管 2022-09-19至2022-09-19 王虞生,王琼 合格

33
松江区市场监

督管理局
上海益丰德萸大药房 沪CA0160370 GSP跟踪、日常监管 2022-09-19至2022-09-19 王虞生,王琼 合格

34
松江区市场监

督管理局
上海益丰德嫕堂大药房有

限公司
沪CA0160348 GSP跟踪、日常监管 2022-09-15至2022-09-15 孔融,卫叶 合格

35
松江区市场监

督管理局
上海益丰百惠大药房 沪CA0160405 GSP跟踪、日常监管 2022-09-07至2022-09-07 刘玉芳,胡少杰 合格

36
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司思贤路分公司

沪CB0160475 GSP跟踪、日常监管 2022-09-02至2022-09-02 黄耀峰,杨德宇 合格

37
松江区市场监

督管理局
上海顺源车易药房（普通

合伙）
沪CA0160491 GSP跟踪 2022-09-28至2022-09-28 张建军,钱昊 合格

38
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司梅园埭路分公司

沪CB0160466 GSP跟踪 2022-09-28至2022-09-28 夏俊杰,娄沈昱 合格

39
松江区市场监

督管理局
上海复美家成大药房 沪CA0160310 GSP跟踪 2022-09-27至2022-09-27 夏俊杰,娄沈昱 合格

40
松江区市场监

督管理局
上海好药师明宏药店 沪CA0160171 GSP跟踪 2022-09-27至2022-09-27 沈盼凤,石慧超 合格

41
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司茶坛路店
沪CB0160482 GSP跟踪 2022-09-27至2022-09-27 施晓燕,卢舜 合格

42
松江区市场监

督管理局
上海顺源佳义药房 沪CA0160329 GSP跟踪 2022-09-23至2022-09-23 潘佳林,盛祎 合格

43
松江区市场监

督管理局
上海复美泽林大药房有限

公司
沪CA0160480 GSP跟踪 2022-09-21至2022-09-21 施晓燕,卢舜 合格

44
松江区市场监

督管理局
上海好药师望塔大药房 沪CA0160481 GSP跟踪 2022-09-21至2022-09-21 施晓燕,卢舜 合格

45
松江区市场监

督管理局
上海益丰宏邦大药房 沪CA0160239 GSP跟踪 2022-09-21至2022-09-21 施晓燕,卢舜 合格

46
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司平原街分公司

沪CB0160471 GSP跟踪 2022-09-01至2022-09-01 潘佳林,盛祎 合格